; Decreto N° 800
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE FUCON Pucén, 12/03/2010

Direccién de Administracion y Finanzas
AREA MUNICIPAL

La Alcaldia ha decretado con esta fecha lo siguiente.

Vistos :

1.- El Presupuesto de Ingresos y Gastos aprobados para el presente afio.

2.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695. Ley Organica Constitucional de Municipalidades Aprobado por DFL
N°1 2006 Interior.

3.- Decreto Exento N° 1405 emitido con fecha-17 de agosto del afio 20(}9 que delega la funcién de Firma por orden de la Sra.
Alcaldesa al Administrador Mumc1pal -

La Direccién de Administracion
Y Finanzas, pagara a Don TBSQRERIA GENERAL DE LA REPUBLICA Rut 060805023-K
La cantidad de $ : 677,000 - SEISCIENTOS SETENTA'Y SIETE MIL PESOS
Por concepto de : IMPUESTOS MES DE FEBRERO OPD PUCON
Fecha de Pago W _12/03/2010 e
DOCUMENTO " NUMERO | | FECHA MONTO' S
FORMULARIO N°29 : . 12/03/2010 677,000
Anotese comuniquese y Archivese. |
Contabilicese el presente gasto a las cuentas ﬁrésuptie‘staﬁias,qué se indican. 33
CODIGO CUENTA . DETALLE i . DEBE HABER
214-11-10-000-000-000_| 10 % RETENCION DE IMPUESTOS PERSONAL OPD PUCON Pl 677,000
111-02-03-000-000-000 | BANCO OPD o _ 4 677,000
’ Sumas Iguziles . 677,000 677,000
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I. MUNICIPALIDAD DE PUCON PAGINA 1
AREA MUNICIPAL IMPRESO 11/03/2010
ANALISIS POR CUENTA
Cuenta 214-11-10-000-000-000 Presup.Inicial
Nombre Cuenta 10 % RETENCION DE IMPUESTOS Presup.Vigente
PERSONAL OPD PUCON
Desde Hasta Febrero

T | N°Com. F.Com. | Rut Nombre Debe Haber Saldo | Egreso | Glosa Decreto

4 219 1/02/2010 DIANE MAUREN BETANZO CORONA 0 60,000 99,667 219 | HONORARIOS MES DE ENERO 219
ASISTENTE SOCIAL OPD PUCON

4 220 1/02/2010 TAMARA KARINA CEPEDA LAGOS 0 25,000 124,667 220 | HONORARIOS MES DE ENERO 220
SECRETARIA OPD PUCON

4 221 1/02/2010 GARRIDO VARELA MARIA ALEJANDRA 0 40,000 164,667 221 | HONORARIOS MES DE ENERO 221
ABOGADO OPD PCUON

4 222 1/02/2010 GISELLE ISOLDE GEHRT RAMIREZ 0 58,000 222,667 222 | HONORARIOS MES DE DICIEMBRE 222
SICOLOGA OPD PUCON

4 223 1/02/2010 EVELYN BELEN MARDONES PAZ 0 75,000 297,667 223 | HONORARIOS MES DE DICIEMBRE 223
COORDINADORA OPD PUCON

4 226 2/02/2010 JUAN DAVID VALDIVIA MADARIAGA 0 11,000 308,667 226 | PRESENTACION ARTISTICA 226
PROGRAMA OPD PUCON

4 350 9/02/2010 YOCHAVEL DEL CARMEN MILLAHUAL NAHUEL 0 45,000 353,667 350 | HONORARIOS MES DE ENERO, - 350
EDUCADOR COMUNITARIO OPD
PUCON

4 351 9/02/2010 TESORERO MUNICIPAL PUCON 0 45,000 398,667 351 | HONORARIOS MES DE ENERO, 351
EDUCADOR COMUNITARIO OPD

4 422 | 19/02/2010 DIANE MAUREN BETANZO CORONA 0 30,000 428,667 422 | HONORARIOS 1° QUINCENA DE 422
FEBRERO, SEGUN CONVENIO
ASISTENTE SOCIAL OPD PUCON

- 533 | 25/02/2010 YOCHAVEL DEL CARMEN MILLAHUAL NAHUEL 0 45,000 473,667 533 | HONORARIOS MES DE FEBRRO 533

4 534 | 25/02/2010 EVELYN BELEN MARDONES PAZ 0 75,000 548,667 534 | HONORARIOS MES DE FEBRERO 534

- 535 | 25/0272010 TAMARA KARINA CEPEDA LAGOS 0 25,000 573,667 535 | HONORARIOS MES DE FEBRERO 535

4 536 | 25/02/2010 GISELLE ISOLDE GEHRT RAMIREZ 0 58,000 631,667 536 | HONORARIOS MES DE FEBRERO 536

4 537 ] 25/02/2010 GARRIDO VARELA MARIA ALEJANDRA 0 40,000 671,667 537 | HONORARIOS MES DE FEBRERO 537

4 538 | 25/02/2010 ROLANDO JOSE TURRA MARIN 0 45,000 716,667 538 | HONORARIOS MES DE FEBRERO 538

0 677,000
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